[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se proceder a operação Chega de Buracos na Rua Prof. Castrinaldo de Camargo, Bairro CDHU - Conjunto Habitacional Orlando Lisboa de Almeida  de nossa cidade.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem recebido em seu gabinete inúmeras reclamações da população acerca buracos existentes nesta rua, e em visita ao local juntamente com os moradores, restou constatado diversos buracos na referida via, estes que causam grandes riscos de acidentes aos pedestres e veículos que ali trafegam.
Diante disto, requer sejam tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de setembro de 2013.

MARQUINHO DA SANTA CASA

Marquinho de Abreu

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *